59.300-000, Município de Caicó, Rio Grande do Norte.

FUNDAMENTO  LEGAL:  Fundamenta-se  a  presente
Inexigibilidade, baseando-se no disposto no artigo 74, Inciso
III,  letra c, da Lei Federal 14.133/2021 e suas alterações
posteriores.

VIGÊNCIA: 12 meses.

VALOR:  R$  71.280,00  (Setenta  e  um  mil  e  duzentos  e
oitenta reais).

RATIFICAÇÃO: em 6 de fevereiro de 2026, pelo Presidente
da Câmara Municipal.

Caicó/RN, 6 de fevereiro de 2026.

Ivanildo dos Santos da Costa
Presidente da Câmara Municipal de Caicó-RN